
 

 

Uchwała Nr 45/2016 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Planu działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia, Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji EFSI  

w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Plan działań w sektorze zdrowia na rok 2016 w zakresie Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały, z wyłączeniem projektu pozakonkursowego o numerze POIiŚ.9.P.14  

posiadającego tytuł „Rozbudowa i doposażenie SPSZOZ „Zdroje” w Szczecinie celem 

utworzenia szpitalnego oddziału ratunkowego dla dzieci wraz z budową wyniesionego na 

dach lądowiska dla śmigłowców sanitarnych”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

  

wz. Agnieszka Kister 
 

Przewodniczący  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


